Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка - детский сад № 86 «Дивный»

ПРИКАЗ

07.12.2022 г. №472-од

«О внесении изменений в Положение о сайте
МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад №86»»

На основании приказа департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 01.12.2022 №2747 «О
внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 №2030
«Об утверждении Положения о сайте образовательной организации
муниципального образования город Краснодар»
ПРИКАЗЫВАЮ: "

1. Ответственному за сайт Надточий В .Н., учителю-логопеду, внести
изменения в Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский
сад №86» в срок до 15.12.2022г.

2. Разместить на официальном сайте ДОО информацию согласно
Положения в срок до 20.12.2022г.

3. Обеспечить контроль за своевременным обновлением
информации на официальном сайте ДОО в сети «Интернет» в срок -
постоянно.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснода
«Центр-детский сад № 86»

С приказом ознакомлена

		2022-12-26T10:49:07+0300
	Коваленко Светлана Юрьевна